
 

 

 

ZARZĄDZENIE KANCLERZA NR 16/2022 

z dnia 08 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany składu osobowego zespołów spisowych  

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w związku z § 53 lit. a Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 15/2021 z dnia 17 listopada 2021 

roku) oraz na podstawie art. 26 i 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217 z późn. zm.) oraz postanowień instrukcji inwentaryzacyjnej obowiązującej w UMFC, zarządzam, 

co następuje. 

 
§ 1. 

Dokonuje się następujących zmian składu osobowego zespołów spisowych w Uniwersytecie Muzycznym 
Fryderyka Chopina, powołanych Zarządzeniem Kanclerza UMFC nr 15/2022  z dnia 15 listopada 2022 
roku: 
 
1) odwołanie ze składu zespołu spisowego w celu przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych  

w magazynie Działu Wydawnictw UMFC Pani Doroty Radowskiej, 
 
2) odwołanie ze składu zespołu spisowego w celu przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych  

w magazynie Działu Promocji UMFC Pani Aleksandry Banaszkiewicz, 
 
3) powołanie do składu zespołu spisowego w celu przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych  

w magazynie Działu Promocji UMFC Pani Doroty Radowskiej, 
 
4) powołanie do składu zespołu spisowego w celu przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych  

w magazynie Działu Wydawnictw UMFC Pani Aleksandry Banaszkiewicz. 
 

 
§ 2. 

1. Skład zespołów spisowych w celu przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych w magazynie Działu 

Wydawnictw UMFC oraz w magazynie Działu Promocji UMFC po zmianach, o których mowa w § 1 jest 

następujący:  

1) Zespół spisowy w celu przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych w magazynie Działu 

Wydawnictw UMFC metodą spisu z natury według stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku, w terminie 

do 5 stycznia 2023 roku w składzie: 

a) Ilona Jaworska, 

b) Hanna Furman, 

c) Aleksandra Banaszkiewicz. 

 



2) Zespół spisowy w celu przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych w magazynie Działu 

Promocji metodą spisu z natury według stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku, w terminie do  

4 stycznia 2023 roku w składzie: 

a) Jakub Jakubaszek, 

b) Ireneusz Szymanik, 

c) Dorota Radowska. 

 

§ 3. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Kanclerza UMFC nr 15/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku 

pozostają bez zmian. 

 

§ 4. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                  

 

 

 

 

 

Kanclerz  

/podpis na oryginale/ 

Paweł Sroczyński 

 
 

 

 

 


